

# Årsredovisning

för

## Forsla Transport och Distribution i Skellefteå AB

559021-6205

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Emil Forslund, Styrelseledamot  
2023-06-29

Styrelsen för Forsla Transport och Distribution i Skellefteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall transportera och distribuera paket och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget arbetar aktivt med att minska kostnaderna i verksamheten samt för att förbättra bolagets likviditetssläge.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	13 048	12 905	14 400	10 981
Resultat efter finansiella poster	-698	-875	-959	366
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 780 628	-653 488	<b>-2 384 116</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-653 488	653 488	<b>0</b>
Årets resultat			-697 958	<b>-697 958</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-2 434 116</b>	<b>-697 958</b>	<b>-3 082 074</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-2 434 117
årets förlust	-697 958
	<b>-3 132 075</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-3 132 075
	<b>-3 132 075</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		13 047 628	12 905 169
Övriga rörelseintäkter		1 115 159	453 918
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>14 162 787</b>	<b>13 359 087</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 148 513	-3 367 975
Övriga externa kostnader		-3 067 202	-1 779 956
Personalkostnader	2	-7 041 598	-8 334 967
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-290 750	-292 936
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 548 063</b>	<b>-13 775 834</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-385 276</b>	<b>-416 747</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 885	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-347 567	-236 741
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-312 682</b>	<b>-236 741</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-697 958</b>	<b>-653 488</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-697 958</b>	<b>-653 488</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-697 958</b>	<b>-653 488</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	891 740	1 038 490
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>891 740</b>	<b>1 038 490</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>891 740</b>	<b>1 038 490</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 397	321 267
Övriga fordringar		15 333	35 678
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 037 333	2 453 672
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 057 063</b>	<b>2 810 617</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		446 342	133 664
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>446 342</b>	<b>133 664</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 503 405</b>	<b>2 944 281</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 395 145</b>	<b>3 982 771</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-2 434 117	-1 780 628
Årets resultat		-697 958	-653 488
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-3 132 075</b>	<b>-2 434 116</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-3 082 075</b>	<b>-2 384 116</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	55 550
Leverantörsskulder		846 412	3 560 291
Skatteskulder		0	40 424
Övriga skulder		4 139 184	2 122 530
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		491 624	588 092
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 477 220</b>	<b>6 366 887</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 395 145</b>	<b>3 982 771</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	17	17

### Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
Ingående avskrivningar	-300 000	-240 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-300 000</b>	<b>-240 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>60 000</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 542 692	865 420
Inköp	144 000	677 272
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 686 692</b>	<b>1 542 692</b>
Ingående avskrivningar	-504 202	-271 266
Årets avskrivningar	-290 750	-232 936
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-794 952</b>	<b>-504 202</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>891 740</b>	<b>1 038 490</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	655 550
	<b>0</b>	<b>655 550</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Skellefteå 2023-06-29

*Emil Forslund*  
Emil Forslund

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Ernst & Young Aktiebolag

*Erik Morén*  
Erik Morén  
Auktoriserad revisor


